SIXTUS PP. III.

Dilecti filii Saluti et apostolicam benedictionem. Accepimus litteras vestras quibus dilectum filium franciscum de sabbauda notarium nostrum Lufanen ecclesie presicam in episcopum et pastorem vestrum supplicavit. Nos filii dilecti franciscum ipsum cum ob timide dignitatem: tum ob uirtutes et merita eius singulariter prosequimus caritatis affectu: cumque dominum audire honorare. et oratione mensuramus. sed hoc tam nec ipsi: nec uobis possimus complacere. Quia immo est amplex et propeera ut audire possitis: et nisi alias ad nos scripsimus ecclesiam ipsam prouida consideratione: dilecto filio nostro Iuliano et sancti petri adiuncta pbro cardinali nro factum carnis necesse contulimus. q recte ipsi saluberrimus uobisq; omnibus uenturistimus esse poterit. Non consueuit hec apostolica sacra sedis prouisionis suas tam mature sperari. atq; salu bres mutare. Sed offerre se in dicit occasio in qua franciscum ipsum poterimus honorare. et id libenti animo habemus. Super ut uos sciat bonos obedientie filios decet. peccatore dilecti carissimi nepos noster frucea in domno caritate recipiat; et ad possessione ecclesie inuicem pacifice consequatur omni studio et conatu curetis distitere. et ita p prius hortamur uos in dno et apostolica auctoritate monemus. Dat. romae apud sanctum petrum sub annulo picatoris die xxviii. Maii. Mcd. lxxi. Pontificatus nostri Anno primo

L. Grifus.

IULIVS PP. II.

Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem. In tua de nobis et s. r. e. cuius honorabile membrum est bene merito: ea patris uoluntate uolentes per que ei honor accretat salubri presentat animam: et quicquid uobis acti. se uti quod ad huc obsequium redire: bonum se reddere possit et gratiam. Ultra ea que in nris legationis tibi consilio nobis plurimo habu consilio continemus et expressis. curandis hinc. ac omnino et singulari in illi contentioni tenere prius pro sufficienter expresso haberi uolentes. Et una uerbo scienia ac de ad sic scilicet plenitudinem. et duodecim in nris et ap. scilicet Romanis. Tolidomq; Comitibus et Equites aule sacre Palatii Lateranensi et accollis ap. et in uolentes et sufficit. Nos in nra amide numeru duodecim ad Thibodie: et in uisq; Iunij gradus deo honoris et sufficienter duobus uel Tribus in eisdem facultatibus. Deo horibus. Teuq; in nris coram nobis suabisi sup quo sua et illoru consensum conuincimus. et aliquibus Capellis de iure paternis nobisq; laycoris usq; ad numeru duodecim indiligentibus septem annorum iuxta formam sumterum Consullarie ap. et interuenientibus. Benedicere homi per te Populo dande concedere. Hoc no omnes et singulis quaru camq; quicquid tractatum. que ad nos ligat obedientia ut profectum uenerunt. et heliter in equites q; Tolidie indelicam. inter cui contra nos et s. r. e. res arma uisum. ab omnibus et simul consurs et peni in honoris uis profectum per nos ead ab soluti. penitentie q; saluorem nungeret. diuine fesser in hui manus. maniche emittent. et solemniter uolunt. post hac ut profectum arma no sument. neq; ea sumitibus. infamatis. ac damnatis omni Ordinationibus. neq; eorū Consullatibus. quousmalo fauimus. ac et hinc. in nris. hui. quibus. suppositis. Cuius. Terre. et oppida. ac loca hinc sunt. relaxare. possit et uolens. auctem et facultate concedimus per prius. Hinc. ob hinc. illi qui in dicit legationis tibi facti. ac honore ut profectum a nob emanat hui. uolimus no obfate. Citius. Contrarij. quibus camq; rati. Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Picatoris die xxv. Junij. M. C. LXXI. Pontificatus nostri Anno primo

Baluardus.

PAVLVS PP. V.

Dilecti filii Salutem et apostolicam benedictionem. Porruunde nobis fuerunt littere uestrae, in quibus primum summo opere laudamus pietatis, et fidei uestrae singulare scilicet erga sanctam sane sedem. Deinde zelum caritatis, quo aliorum errata delictis, et conuersionem abortantium ad meliora consilia desideratis, nulli probamus. Tandem opinionem, quam de prudentia, et pietate istius egregij Senatus habebamus, confirmastis. Jam uero experimento cognoscimus, quod uirgu procul dubio semper credidimus; uos summo iure appellari Defensores Ecclesiasticae libertatis. Videmus quidem, quam bene uirtutem uestrorum maiorem emulamini, qui tantum, et tam splendidum nomen sibi comparauerunt: cum uos eadem animi promptitudine, qua illi, quoties opus fuit, fortiter, ac constantiter pugnando, dignitatem huius sanctor sedis curati sunt; uosq; opes, captas nobis pro sanctae Romanae Ecclesiae matris uestrae amantissime maiestate retinenda, obtuleritis. Et nos quoque hoc uestrae deuotionis, et filialis obseruantiae officium ea in uos animi propensione accepimus, ut ut ipa quantum cum Domino poterimus, declaratum simus uobis, uigere semper in animo nostro memoriam significationis huius egregiae uoluntatis uestrae. Haec nullam unquam praetermittemus occasionem, qua commode possimus hac de causa uobis gratificari. Incequa Deum precamur, a quo quaecumque bona procedunt, ut uos totius protectione quodiat, ac simul uobis peramanter benedicimus. Datum Romae apud Sanctum Marcum sub Annulo Picatoris. Indie Idus Augusti. M. D. C. xvj. Pontificatus nostri Anno Secundo

Petrus Strozza

A. D. 1472. 1512. 1606. — Päpstliche Breuen. Freiburg (Schweiz), Staatsarchiv, und Mailand, Biblioteca Ambrosiana.